
 

Mateřská škola SEMÍNKO, o.p.s. 

SEV Toulcův dvůr 

Kubatova 1/32, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČO 27095487 

Tel.: 272-652-171 

 

 

 

 

Storno poplatky jsou jistě nemilé pro obě strany. Jak pro Vás, tak pro nás jako pořadatele tábora, 

protože s Vašim dítětem již počítáme, je pro něj rezervované místo i strava, jsou nakoupené pomůcky 

i materiál, případně je potřeba uhradit zálohy třetí straně. Stornované místo se už nemusí obsadit a již 

s registrací vznikly školce administrativní náklady. 

 

Proto jsme nuceni při stornování příměstského tábora účtovat stornovací poplatky, které jsou 

následující: 

• Storno 61 a více dnů před začátkem příměstského tábora - účtujeme 10 % z celkové ceny  

• Storno 60 - 30 dní před začátkem příměstského tábora - účtujeme 30 % z celkové ceny  

• Storno 29 - 11 dní před začátkem příměstského tábora - účtujeme 50 % z celkové ceny  

• Storno 10 - 1 den před začátkem příměstského tábora - účtujeme 80 % z celkové ceny 

o Storno 10 - 1 den před začátkem příměstského tábora ze zdravotních důvodů - 

účtujeme 50 % z celkové ceny. V tomto případě je nutné potvrzení lékaře, že se Vaše 

dítě nemůže prázdninového provozu zúčastnit.  

 

Stornopoplatky Vám nebudou účtovány, pokud na daný termín za Vámi odhlášené dítě přijmeme 

náhradníka, účtujeme však jednorázový administrativní poplatek ve výši 200 Kč.  

Stornování příměstského tábora je nutné zaslat písemně na emailovou adresu lektora daného tábora.  

Při stornování prázdninového provozu není potřeba udávat důvod.  

 

 

 

 


